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DZP.261.53.2022.AP.2             

Warszawa, dnia 16.09.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „upzp” na wykonanie ewaluacji podsumowującej efekty I konkursu grantowego w ramach projektu Konwersja cyfrowa domów kultury.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym powyżej postępowaniu:
PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, żeby zaproszenia do udziału w badaniu CAWI skierowane do Grantobiorców i wnioskodawców nieskutecznych były wysyłane z adresu mejlowego Zamawiającego (Narodowego Centrum Kultury)?
ODPOWIEDŹ:

Kontakt z Grantobiorcami i wnioskodawcami nieskutecznymi w celu zaproszenia domów kultury do udziału w badaniu leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający przygotuje list polecający, który może być dołączany przez Wykonawcę w korespondencji mailowej.

Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania zaproszenia do udziału w badaniu CAWI Grantobiorcom i wnioskodawcom nieskutecznym jedynie w przypadku nieudanych prób nawiązania kontaktu przez Wykonawcę w sytuacji ryzyka nieuzyskania wymaganego stopnia zwrotu ankiet. 

PYTANIE 2:
Czy Zamawiający dysponuje adresami mejlowymi do wnioskodawców, w tym nieskutecznych wnioskodawców? Czy Zamawiający dysponuje numerami telefonu do wnioskodawców, w tym nieskutecznych wnioskodawców?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dysponuje adresami mailowymi i numerami telefonów osób odpowiedzialnych po stronie Grantobiorcy za kontakt z NCK (wskazanych we wniosku). W przypadku wnioskodawców nieskutecznych Zamawiający otrzyma listę instytucji wraz z przypisanymi ogólnymi adresami mailowymi oraz numerami telefonów dostępnymi na stronach internetowych instytucji. 
PYTANIE 3:
W jakim formacie pliku są dostępne złożone wnioski o dofinansowanie? Czy są to skany wniosków, czy są to pdf wygenerowane z systemu, umożliwiające wyszukiwanie po słowach kluczowych?

ODPOWIEDŹ:

Wnioski o dofinansowanie były składane poprzez System Obsługi Programów Narodowego Centrum Kultury, który umożliwia pobranie wszystkich plików do jednej zagregowanej bazy w formacie xlss. 
 







      Zastępca Dyrektora
                                                                               Narodowego Centrum Kultury

                                                                                       Michał Rydzewski
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